EDITAL N. 165/2011

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2011/02

A Coordenadoria de Graduação do Centro Universitário Metodista e a Gestão

de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Violão e Guitarra

Eduardo Líbio Gasparoni

O/A candidato/a acima listado/a deve acessar o seu e-mail, que foi informado na

ficha de inscrição, para orientações sobre o proces so de admissão. Qualquer dúvida

entrar em contato com Cíntia Lange, da Gestão de Pe ssoas, no telefone (51) 3316 1165.

        Porto Alegre, 27 de julho de 2011

     Maurício Fontoura Trindade                                     Profª Drª Liciane Rossetto
Gestão de Pessoas                                           Coordenadoria de Graduação